

ABSTRACT OF BIDS RECEIVED

S.D. DEPT. OF TRANS. MITCHELL REGIONAL OFFICE

PROJECT NO. : IM 0291(106)59 - PCN 01C3
COUNTY : Minnehaha
TYPE OF WORK : Fence Replacement

ENGINEER'S ESTIMATE: \$155,621.59

LETTING DATE : 3/31/2010

BIDDERS				Guardrail Enterprises, Inc. 26646 461st Ave Hartford, SD 57033		Prairie Fencing 107 East Wandel Avenue Ft. Pierre, SD 57532		Northwest Landscaping, Inc. 1913 Black Forest Rd. Hull, IA 51239		NO BID RETURNED
BID SECURITY				Bid Bond		Bid Bond		Bid Bond		A.G.E. CORP.
CONTRACTOR QUALIFICATION				Prequalified Contractor		Prequalified Contractor		Prequalified Contractor		
NUMBER	ITEM	UNIT	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	AMERICAN FENCE & FAB.
009E0010	Mobilization	LS	Lump Sum	LUMP SUM	7000.00	LUMP SUM	4000.00	LUMP SUM	5000.00	ANDERSON FENCING & SEEDING
100E0100	Clearing	LS	Lump Sum	LUMP SUM	1000.00	LUMP SUM	200.00	LUMP SUM	7736.80	BUSKERUD CONSTRUCTION INC.
110E0600	Remove Fence	Ft	77368	0.16	12378.88	0.20	15473.60	0.20	15473.60	DAKOTA LAND EQUIPMENT
620E0030	Type 3 Right-of-Way Fence	Ft	58898	0.91	53597.18	1.00	58898.00	0.95	55953.10	EASTERN DAKOTA SPEC.
620E0230	Modified Type 3 Right-of-Way Fence	Ft	5997	1.40	8395.80	1.00	5997.00	1.00	5997.00	GARRETT FENCING, INC.
620E0260	Modified Type 6 Right-of-Way Fence	Ft	12473	1.55	19333.15	1.80	22451.40	1.65	20580.45	GHOST BEAR CONTR.
620E1020	2 Post Panel	Each	240	75.00	18000.00	90.00	21600.00	92.00	22080.00	H L CONSTRUCTION, INC.
620E1030	3 Post Panel	Each	69	105.00	7245.00	115.00	7935.00	130.00	8970.00	HEARTLAND CUSTOM FENCING
620E1110	Wood Fence Post	Each	449	10.00	4490.00	10.00	4490.00	12.00	5388.00	JENSEN ROCK & SAND
634E0120	Traffic Control Miscellaneous	LS	Lump Sum	LUMP SUM	150.00	LUMP SUM	0.00	LUMP SUM	3000.00	KIRK BARNES CONSTRUCTION INC.
TOTALS				131590.01		BIDDER LIMITS TO TWO CONTRACTS 141045.00		150178.95		LUDEMANN FENCING

BIDDERS (CONTINUED)				Shaun Jensen Construction 20031 471 Ave Brookings, SD 57006		American Fence Company 47061 Charlotte Court Sioux Falls, SD 57108				NO BID RETURNED (CONTINUED)
BID SECURITY				Bid Bond		Bid Bond				MOE'S BEST - FENCES REIS SPRAYING & FENCING STEFFEN FENCING VALLEY SEEDING & FENCING VINTON FENCE WISHBONE FENCING WORD REC. & FENCING
CONTRACTOR QUALIFICATION				Not Prequalified		Prequalification Expired 3/30/10				
NUMBER	ITEM	UNIT	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT			
009E0010	Mobilization	LS	Lump Sum							
100E0100	Clearing	LS	Lump Sum							
110E0600	Remove Fence	Ft	77368							
620E0030	Type 3 Right-of-Way Fence	Ft	58898							
620E0230	Modified Type 3 Right-of-Way Fence	Ft	5997							
620E0260	Modified Type 6 Right-of-Way Fence	Ft	12473							
620E1020	2 Post Panel	Each	240							
620E1030	3 Post Panel	Each	69							
620E1110	Wood Fence Post	Each	449							
634E0120	Traffic Control Miscellaneous	LS	Lump Sum							
TOTALS				INVALID BID		INVALID BID				